

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง
กม.74+925 - กม.77+490 ระยะทาง 2.565 กม. ปริมาณงาน 51,035.00 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุตล / กรมทางหลวง
กม.74+925 - กม.77+490 ระยะทาง 2.565 กม. ปริมาณงาน 51,035.00 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2567 เป็นเงิน 19,896,088.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุตล

7.2 เกรียงเดช พัฒนพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สำเริง นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สุตล(ว)

7.4 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควนคูม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.74+925 - กม.77+490 ระยะทาง 2.565 กม. ปริมาณงาน 51,035.00 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	41,015.000	14.42	591,436.30	1.2995	18.73	768,571.47
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	51,035.000	14.60	745,111.00	1.2995	18.97	968,271.74
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	51,035.000	253.59	12,941,965.65	1.2995	329.54	16,818,084.36
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	760.000	307.04	233,350.40	1.2995	398.99	303,238.84

อภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์

04 เมษายน 2567 09:13:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั่่งก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควคคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.74+925 - กม.77+490 ระยะทาง 2.565 กม. ปริมาณงาน 51,035.00 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	1,600.000	307.04	491,264.00	1.2995	398.99	638,397.56
6	4. งานวัสดุเคลือบผิวจราจร RED ANTI SKID MATERIAL (ความหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.)	ตร.ม.	268.000	932.00	249,776.00	1.2995	1,211.13	324,583.91
7	5. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโค ลด์พลาสติก (COLD PLASTIC)	ตร.ม.	54.000	932.00	50,328.00	1.2995	1,211.13	65,401.23
8	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	7,341.04	7,341.04	1.2995	9,539.68	9,539.68
	7.งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
รวมราคากลาง								19,896,088.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.74+925 - กม.77+490 ระยะทาง 2.565 กม. ปริมาณงาน 51,035.00 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



(ณรงค์ศักดิ์ นันทคำภีรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเริง นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์เดช

(เกรียงเดช พัฒนพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรทิรัญ)

ผส.ทล.๑๘

อภินันท์ หัตถประดิษฐ์

04 เมษายน 2567